

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ	Μ.Μ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Εξαγωγή- επανατοποθέτηση με γερανό υποβρυχίου μοτέρ	750,00,00	4	3.000,00
2	Εργασία-επισκευής ηλεκτροκινητήρα υποβρυχίου Αγ.Δημητρίου στη θέση Πάνω Λιβάδι	2.500,00	1 τεμ	2.500,00
3	Εργασία επισκευής Ηλεκτρικού-πίνακα Αγ.Δημητρίου στη θέση Ανατολικά	400,00	1 τεμ	400,00
4	Εργασία-επισκευής ηλεκτρικού-πίνακα Αγ.Δημητρίου στη θέση Γύφτισσα	700,00	1 τεμ	700,00
5	Εργασία-επισκευής ηλεκτρικού-πίνακα Ορχομενού στη θέση Κάρκαρη	1.150,00	1 τεμ	1.150,00
6	Εργασία-επισκευής ηλεκτρικού-πίνακα Ορχομενού στη θέση Γύφτισσα	800,00	1 τεμ	800,00
7	Εργασία -επισκευής ηλεκτρικού πίνακα Αγ.Σπυρίδωνα στη θέση Κεταροβούνι	300,00	1 τεμ	300,00
8	Εγκατάσταση καλωδίου σύνδεσης Φράγματος Μπούτι με γεώτρηση Αγ.Ανδρέα	7,50	280μ	2.100,00
9	Εργασία επισκευής αντλητικού συγκροτήματος κλειστού τύπου αντ/σίου Ορχομενού	6.000,00	1 τεμ	6.000,00
10	Εγκατάσταση καλωδίου ΝΥΥ3Χ240 στο σύστημα πυκνωτών στο αντ/σιο κλειστού τύπου	110,00	20μ	2.200,00

11	Εγκατάσταση ηλεκτρονικού πιεσοστάτη	550,00	2 τεμ	1.100,00
12	Επισκευή συστήματος καθοδικής προστασίας του κλειστού δικτύου	900,00	1 τεμ	900,00
13	Εργασία επισκευής του αρδευτικού δικτύου Φ-200 mm	530,00	3 τεμ	1590,00
14	Εργασία επισκευής του Αρδευτικού Φ-140mm	520,00	1 τεμ	520,00
15	Εργασία επισκευής του αρδευτικού δικτύου Φ-280 mm	600,00	1 τεμ	600,00
16	Εργασία επισκευής αγωγού Φ280 από τρύπημα	490,00	1 τεμ	490,00
16	Εργασία επισκευής των Στομιών παροχής	160,00	5 τεμ	800,00
17	Επισκευή θυφραγμάτων	300,00	2 τεμ	600,00
			Σύνολο	25.750,00
			ΦΠΑ 24%	6.180,00
			Γενικό σύνολο	31.930,00

Συντάχθηκε

Ορχομενός 08-03-2017

θεωρήθηκε

Γεώργιος Στάμου

Ο προί/νος Δ.Τ.Υ  
Βασίλειος Τούντας

Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ

Πολιτικός Μηχανικός